ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND                            Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v cấp bổ sung kinh phí có mục tiêu năm 2024

cho Phòng Tài nguyên & Môi trường huyện để tổ chức Lễ phát động phong

trào “Sáng- Xanh- Sạch – Đẹp” trên địa bàn huyện năm 2024

  ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 12199/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND huyện

Bình Định về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 855/QĐ-UBND ngày 23/02/2024 của UBND huyện

Tuy Phước về việc ban hành Kế hoạch tổ chức phát động phong trào “Sáng – Xanh

– Sạch – Đẹp” trên địa bàn huyện;

Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên & Môi trường huyện tại Tờ trình số

47/TTr-TNMT ngày 26/02/2024 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện tại Tờ trình số 88/TTr-PTCKH ngày 28/02/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp bổ sung kinh phí có mục tiêu năm 2024 cho Phòng Tài nguyên

& Môi trường huyện, với số tiền: 114.230.000 đồng (Một trăm mười bốn triệu hai

trăm ba mươi ngàn đồng), từ nguồn kinh phí sự nghiệp hoạt động môi trường năm

2024 được bố trí tại Quyết định số 12199/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND

huyện, để đơn vị tổ chức Lễ phát động phong trào “Sáng- Xanh- Sạch – Đẹp” trên

địa bàn huyện năm 2024 (chi tiết phụ lục kèm theo).

 Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện lập thủ tục cấp phát

kinh phí nêu trên cho Phòng Tài nguyên & Môi trường huyện kịp thời và theo dõi

quyết toán tài chính đúng quy định hiện hành.

 - Giao Phòng Tài nguyên & Môi trường huyện sử dụng nguồn kinh phí cấp

tại Điều 1 Quyết định này đúng mục đích và quyết toán tài chính theo đúng quy

định hiện hành của Nhà nước.

      Điều 3 . Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Tài chính

- Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Phòng Tài nguyên & Môi trường huyện, Giám

đốc Kho bạc Nhà nước huyện và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này ./.

                                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                                                                                    CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu : VT .

                         Huỳnh Nam

PHỤ LỤC DỰ TRÙ KINH PHÍ

 TỔ CHỨC LỄ PHÁT ĐỘNG “SÁNG – XANH – SẠCH – ĐẸP” TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày     /    /2024 của UBND huyện)

STT MỤC CHI SỐ LƯỢNG GIÁ TIỀN THÀNH

TIỀN (đồng)

1
Chi mua và in mũ hướng ứng Ngày môi trường thế giới 325 cái 50.000/cái 16.250.000

2
Chi Văn phòng phẩm, in giấy mời, làm ngoài giờ…   5.200.000

3
Chi hỗ trợ đại biểu thôn 47 người 100.000/người 4.700.000

4 Chi hỗ trợ đoàn viên tham dự lễ  50 người 100.000/người 5.000.000

5 Chi hỗ trợ đoàn viên tham dự lễ 35 người 100.000/người 3.500.000

6 Chi hỗ trợ đoàn viên tham dự lễ 35 người 100.000/người 3.500.000

7 Chi hỗ trợ đoàn viên tham dự lễ 20 người 100.000/người 2.000.000

8 Mua cây Móng bò tím 13 cây 1.500.000đ/cây 19.500.000

9 Thuê ca xe máy đào đất 1,5 ca 3.700.000đ/ca 5.550.000

10 Hỗ trợ công nhân  12 người 100.000đ/người 1.200.000

11 Công nhân theo 4 xe rác thu gom 20 người 200.000đ/người 4.000.000

12
Nhiên liệu (dầu)

4 chuyến

(30 lít/chuyến)
22.000đ/lít 2.640.000

13 Công nhân gom bộ 4 người 150.000đ/người 600.000

14 Đổ đá bụi mặt bằng  4 xe 600.000đ/xe 2.400.000

15 Chi hỗ trợ xăng xe mô tô bảo vệ đoàn diễu hành. 02 xe 200.000đ/xe 400.000

16 Thuê âm thanh (phục vụ văn nghệ và công tác lễ) 2.500.000 đ 2.500.000

17 Trang trí (thuê dựng sân khấu; in bạt sân khấu và phông phía sau; in 30 tấm

phướng; mua vật dụng; thuê người thực hiện trang trí)
22.010.000đ 22.010.000

18 Chương trình văn nghệ  + MC 5.000.000đ 5.000.000

19 Nước uống + hoa để bàn 1.900.000đ 1.900.000

20 Bồi dưỡng bộ phận phục vụ 2.000.000đ 2.000.000

21 Bàn, ghế, đại biểu 2.880.000đ 2.880.000

22 Xe lưu động và bài biên tập tuyên truyền 1.500.000đ 1.500.000

TỔNG CỘNG 114.230.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T07:36:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T07:37:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-03-01T14:39:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T14:46:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T07:45:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T07:54:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T07:54:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T07:54:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T07:55:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!